
DANSKERNES FAVORITTER DENNE
VINTER ER STORBYREJSER, SKIFERIE
OG VARME DESTINATIONER
SAS oplever i øjeblikket stor efterspørgsel på rejser, især til London, Malaga og Miami. London er fortsat
den mest populære destination, også for nordmændene og svenskerne.

Storbyer er populære destinationer, men SAS ser også en stor efterspørgsel på skiferier og golfrejser.
Svenske skidestinationer tiltrækker et stadigt voksende publikum, hvilket har resulteret i at SAS har øget
kapaciteten mellem Stockholm og Östersund, samt frekvensen mellem Stockholm og Kiruna. Til vinter
begynder SAS at flyve fra København til Östersund allerede inden jul og fortsætter med at flyve en-til-to
gange om ugen, frem til efter vinterferien. De norske fjelde er også populære og SAS øger derfor
antallet af afgange til Tromsø fra både Stockholm og København. SAS flyver også fra København og
Aalborg til Scandinavian Mountains Airport, som ligger tæt på både skidestinationerne Sälen og Trysil.

Alperne er også en favorit og fortsætter med at tiltrække danskerne om vinteren. SAS øger derfor
kapaciteten til skidestinationer som Genève, Zürich, Salzburg og Torino. For at imødekomme
skandinavernes rejselyst har SAS også åbnet nye ruter til Bangkok fra København, Agadir fra
København og Stockholm samt genoptaget ruten til Miami fra både København og Stockholm denne
vintersæson.

Erik Westman, Chief Revenue Officer hos SAS, deler indsigt i rejseefterspørgslen: "Rejselysten
fortsætter med at være stærk fra Danmark, og vi stræber efter hurtigt at tilpasse os ved at øge
kapaciteten til allerede populære destinationer, så som Paris, Rom, Berlin og London, samtidig med at vi
åbner nye ruter for at styrke vores tilbud og forhåbentlig skabe nye favoritter for vores kunder.”

Når det gælder bookingstatus for foråret, forventes Malaga, Rom, Athen og New York blandt andet at
toppe listen over de mest populære destinationer. SAS udvider kapaciteten til flere populære storbyer for
weekendrejser, men også til golfdestinationer som Palma, Alicante og Malaga. I løbet af vinteren vil SAS
også tilbyde direkte fly fra København til Salzburg, Torino och Venedig.

Danskernes top 5 destinationer denne vinter:

London

New York

Malaga

Milano

Genève

Se SAS' komplette trafikprogram og book næste rejse på sas.dk

For yderligere information kontakt venligst SAS’ presseafdeling på +45 32 32 31 35. 

SAS, Scandinavia’s leading airline, with main hubs in Copenhagen, Oslo and Stockholm, flies to
destinations in Europe, USA and Asia. Spurred by a Scandinavian heritage and sustainability values,
SAS aims to be the driving force in sustainable aviation and in the transition toward net zero
We are continuously reducing our carbon emissions through using more sustainable aviation fuel,
investing in new fuel-efficient aircraft and technology innovation together with partners – thereby
contributing towards the industry target of net zero CO2 emissions by 2050. In addition to flight
ns, SAS offers ground handling services, technical maintenance and air cargo services. SAS is a
founding member of the Star Alliance™, and together with its partner airlines offers a wide network
worldwide. 

http://www.sas.dk/

